
Posició 

MX +35 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

MX +45 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

MX +55 
1 
2 
3 
4 

N° 

32 
245 
94 
62 
79 
25 
17 

817 

78 
24 
18 

820 
22 
42 

191 
3 

16 
747 
75 

121 
182 
74 
64 

Nom 

RODRIGUEZ PAGA, DAVID 
GUECHE DOÑATE, JORDI 
DAVINS CAZORLA, ANGEL 
ESCUDE CASANOVA, DAVID 
COLETAS RIAL, JORDI 
VENTURA CASTRO, SERGI 
SOLER CLARAMUNT, NARCIS 
GARCIA HIJON, JOSE JESUS 

MAS URGELES, PERE 
RIBELLES LUQUE, JOAN RAMON 
NOLLA BALADA, JUAN BTA. 
MARTINEZ GARCIA, JORGE JUAN 
MUÑOZ ROIG, ALEJANDRO 
MASSANA CARRERA, LLUIS 
TRIUS ALEMANY, JORDI 
JORDA ESTANY, JOSEP 
JOSA OLIVE, ALBERT 
ALASRAKI GOMEZ, DAVID 
PRATS CAMI, XAVIER 

TORRENTE TORNE, JOAN 
BAGUR MARQUES, RAFAEL 
JAN , VAN MALDEGEM 
VENTURA SOLE, JORDI 

Voltes 

11 
11 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 

10 
10 
10 
9 

Total Ts 

19:06.920 
20:24.450 
19:15.426 
19:18.505 
19:34.782 
19:55.682 
19:23.784 
19:46.434 

20:21.303 
20:42.761 
20:49.967 
19:32.584 
19:36.657 
19:58.698 
20:30.073 
19:30.161 
19:42.576 
20:25.564 
19:11.535 

20:21.863 
20:41.883 
21:02.336 
20:36.151 

Dif 

1:17.530 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 

21.458 
28.664 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 

20.020 
40.473 
1 Volta 

Millor Tm 

1:33.928 
1:37.927 
1:43.429 
1:41.369 
1:45.213 
1:44.256 
1:52.824 
1:55.907 

1:40.874 
1:40.204 
1:42.192 
1:44.590 
1:45.147 
1:45.840 
1:49.942 
1:56.034 
1:55.992 
2:00.723 
2:05.477 

1:49.385 
1:49.408 
1:53.014 
1:58.169 

Moto 

KAWASAK
GASGAS 
STARK 
KAWASAK
HONDA 
SIN MARC
KTM 
KAWASAK

KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAK
KTM 
KAWASAK
YAMAHA 
HUSQVAR
HONDA 
SIN MARC

KAWASAK
HONDA 
KTM 
SIN MARC

classe 

MX +35 
MX +35 
MX +35 
MX +35 
MX +35 
MX +35 
MX +35 
MX +35 

MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 
MX +45 

MX +55 
MX +55 
MX +55 
MX +55 

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

25 
20 
16 
13 

classificat per voltes

Marge de victòria 
1:14.383 

Velocitat mitja 
69,055 

Millor temps de volta 
1:33.928 

Millor vel. 
76,654 

Millor volta per 
32 - RODRIGUEZ PAGA, DAVID 
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Lliga Catalana de Motocrós - Amposta 
MX35 - MX45 - MX55 

Carrera 1 

Cursa (15:00 i 2 Voltes) started at 11:39:44 

Oriola MX Parc - Amposta 2,000 km 

16/03/2025 11:45 


